24 stycznia 2022

Ograniczona obstuga interesantow Urzedu Gminy w Bialopolu

' OGRANICZONA OBSLUGA INTERESANTOW
Urzedu Gminy w Bialopolu !!

Szanowni Panstwo,

w zwigzku z utrzymujacym si¢ na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej stanem epidemii niezbedne jest
podejmowanie dzialan majacych na celu ograniczenie rozprzestrzeniania sie wirusa SARS-CoV-2.

W trosce o bezpieczenstwo Pafstwa i Pafistwa rodzin, kierujac si¢ dobrem zaréwno klientéw jak i urzednikéw,
Wojt Gminy wprowadzil do _odwolania ograniczenia w funkcjonowaniu Urzedu. Zostala ograniczona
mozliwos¢ poruszania sie po Urzedzie Gminy, ale obstuga interesantéw odbywa sie na biezaco.

Zachecamy. zeby w sprawach, ktore nie wymagaja osobiste) wizyty w Urzedzie, kontaktowac sie
elektronicznie, telefonicznie a takze poprzez korespondencje tradycyjna.

Przypominamy takie, Ze na terenie Urzedu Gminy w Bialopolu obowiazuje bezwzgledny nakaz
zakrywania ust i nosa.

NUMER TELEFONU (SEKRETARIAT) ADRES E-MAIL
/82/ 568-22-04 gmina@bialopole.eu


https://bialopole.eu/ograniczona-obsluga-interesantow-urzedu-gminy-w-bialopolu/




LP STANOWISKO NR TEL IMIE I NAZWISKO ADRES E-MAIL
1. WOIT GMINY 82 568-22-04 Henryk Maruszewski hmaruszewski@bialopole.eu
606-432-739
2. ZASTEPCA WOUTA 82 568-24-39 Marzena Kolodynska mkolodynska@bialopole.eu
STANOWISKO DS, OPLAT
LOKALNYCH I PODATKU VAT
3. SEKRETARZE 82 568-22-04 Beata Augustynek baugustynek(a bialopole.eu
STANOWISKO DS, OBSLUGI RADY S00-244-109
GMINY, PROMOCII
FINFORMATYKI URZEDU
4. SEKRETARIAT 82 568-22-04 Marlena Jasinska sekretariat@bialopole.cu
mjasinska@bialopole.eu
5. STANOWISKO DS. ORGANIZACH 82 568-26-17 Anna Cichacka acichacka(@bialopole.eu
1 KADR
. SKARBNIK GMINY 82 568-22-39 Anna Pruenal aprucnalf@bialopole.cu
502-680-426
7. STANOWISKO DS, GOSPODARKI 82 568-24-39 Lucyna Wojtaczka Iwojtaczka@bialopole.cu
KOMUNALNEJ, INWESTYCJI
i ZAMOWIEN PUBLICZNYCH Grzegorz Kurpa gkurpa@bialopole.cu
8. STANOWISKO DS, GOSPODARKI 82 568-22-15 Damian Grzegorzewski | dgrzegorzewskifbialopole.eu
ZIEMIA, MIENIEM KOMUNALNYM
1 OGOLNO-ROLNYCH
9, STANOWISKO DS, KSIEGOWOSCI 82 568-22-15 Edyta Krzewska ekrzewska@bialopole.cu
BUDZETOWEJ
10. | STANOWISKO DS, KSIEGOWOSCI 82 568-26-17 Magdalena Kapluk mkapluk(@bialopole.cu
PODATKOWED S02-680-471
11. | ZASTEPCA KIEROWNIKA URZEDU 82 568-22-39 Jolanta Maslowska jmaslowska@bialopole.eu
STANU CYWILNEGO, STANOWISKO 518-637-399
DS WOISKOWYCH, EWIDENCH
LUDNOSCI I OSWIATY
12, STANOWISKO DS, WYMIARU 82 568-26-17 Katarzyna Rogalska krogalskaf@bialopole.eu
ZOBOWIAZAN PIENIEZNYCH 502-680-395
Patrycja Zarek pzarck{@bialopole.eu
13, STANOWISKO DS. OBRONNYCH, 82 568-22-39 Krystyna Maleszyk kmaleszyk@bialopole.eu
P. POZAROWYCH 1 DZIALALNOSCI
GOSPODARCZES
14. | STANOWISKO DS, KSIEGOWOSCI 82 568-26-17 Dorota Sliwa dsliwai@bialopole.eu
BUDZETOWEJ
15. | STANOWISKO DS. BUDODWNICTWA 821 568-22-15 Miroslaw Swietlicki mswietlicki@bialopole.eu
i PLANOWANIA
PREZESTRZENNEGO
GMINNY OSRODEK POMOCY SPOLECZNE]
16. KIERODWNIK 82 568 22 46 Daorota Napora
514-153-072
17. STRASZY PRACOWNIK SOCIALNY 82 568 22 46 Anna Gagol
gopsiabialopole.eu
18, PRACOWNIK SOCJALNY 82 568 22 46 Ewelina Zigha
19. REFERENT DS. SWIADCZEN 825682246 | Malgorzata Krasowska
RODZINNYCH,
ALIMENTACYJINYCH
I WYCHOWAWCZYCH
GMINNY OSRODEK KULTURY W BIALOPOLU
20. DYREKTOR 81 568 24 30 Elzbicta Kudrej
502-680-431
21. BIBLIOTEKARZ %2 568 24 30 Anna Mazur goki@bialopole.eu
502-680-431
22, MLODSZY INSTRUKTOR 825682430 | Jan Andrzej Ostrowski

502-680-431




